

Döndü Dal

- şiirler -

Yayın Tarihi:

23.09.2024

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

Döndü Dal

Eserleri:

Sessizlik Çağrısı

SESSİZLİK ÇAĞRISI

Dünya binlerce insanı içinde barındıran koca bir evren. Az önce binlerce insan mı dedim ben, bugün özür dileyerek sözlerime başlayacağım. Bu dünyada milyonlar var, evet milyonlar hatta belki de trilyonlar ama gerçekten bu dünyada insan diyebileceğimiz canlı sayısı o kadar az ki. Bunu bugün henüz 18 yaşında bir genç kız olarak kalbim ürpererek, yüreğim titreyerek yazıyorum. Koskoca evrende sayısını bilemediğimiz bu kadar canlı varken söylüyorum sizlere, bu dünyaya o minicik canlar mı fazla geldi. Bazı günahları kapatabilmek için o minicik canlara kıyan acımasızca vicdansızca onlara kefeni layık gören o canavarlara sesleniyorum. Yerdeki papatyaya su gökteki kanaryaya can veren rabbim bulutları toprak üşümesin diye evrenin üzerine örten etrafını denizlerle çeviren yerle göğü ince bir çizgi gibi birbirinden ayıran vardan yok eden yarattığı insanlara bir anneden daha çok merhamet eden bir yaratıcıdan bahsederken bizler insan olmaktan yoksun Allahın bize verdiği bu bedeni kötüye kullanmak küçücük diğer bedenlere kıymak onlara bu korkunç kaderi reva görmekten mi sorumluyuz sizce de. Bizler dedim şu an içimizden birileri bu yazdıklarım tepki göstererek bizler mi diyebilir ama eğer bu dünyada birimizin anasına öbürünün bacısına diğerinin kız kardeşine bunlar yapılırken bizler dilsiz birer şeytan gibi hiç tepki göstermeden hala evimizde çayımızı yudumlayabiliyorsak birileri bu dünyadaki onlarca narine kıyabiliyor ve elini kolunu sallayabiliyorsa bunun sebebi bizlerden başkası değildir. Ama güneş ile ayı gökyüzünde tutan birbirine değdirmeden birini batırırken diğerini çıkartan yüceler yücesi rabbim o küçük canlıların ahını siz de bırakır mı sanıyorsunuz çok beğendiğim bir sözü sizlere söylemek istiyorum Allah yarına bırakır ama yanına bırakmaz bu dünyanın üstü kadar da altı var. Sizler bugün narin gibi binlercesini bunları yaşatıp da yüceler yücesi yaratıcıya hesap vermeyeceğinizi mi sanıyorsunuz. Ben 18 yaşında bir genç kız olarak şu an eğer bunları düşünebiliyorsam gece yastığa başımı koyduğumda rahat bir uyku uyuyamıyorsam akşamüzeri sokağa çıkıp kardeşlerim ile rahatça gezemiyorsam cuma günleri 14 yaşındaki erkek kardeşimi camiye gönderirken tereddüt ediyorsam kız kardeşimin arkasından onlarca dua okuyup okuldan gelmesini korku ile bekliyorsam Sizler nasıl rahat ediyorsunuz. Bugün narine yapılanlar yarın size sizin evladınıza sizin kız kardeşinize sizin sevdiklerinize yapılmaz mı sanıyorsunuz hiçbir tepki göstermeden saniyeler içinde okuyup geçtiğiniz izleyip duyduğunuz o haberleri umursamadan kılınızı bile kıpırdatmadan beklerken yarın sizin narinlerinizde aynı şeyleri yaşar diye hiç mi düşünmüyorsunuz. Babam beni telefonuna narin kızım diye kaydetmiş annem güzel kızım diye şimdi sizlere soruyorum şimdi sana soruyorum babacığım o masum narine yapılanlar yarın senin narinine yapılsa bu dünyayı o canavarların başına geçirmez misin anneciğim senin Narin'in de bir dere kenarında bir çuval içinde bulunsa gözyaşların ile o canavarları o dereye boğmaz mısın Narin'in yaşadıklarını Narin'lerin yaşadıklarını sizin evlatlarınız yaşasa hala sessizce hayatınıza devam edebilir misiniz ben bu sessizlik çağrısını bozmak adına ilk olarak aileme sesleniyorum susmayın sessiz kalmayın Narin'in kanını yerde bırakmayın benim elimden bir şey gelmez demeyin bizim bu ülkede annelerimizin duasına ve çığılına babalarımızın azmi ve cesaretine ihtiyacımız var. Narin adına diğer tüm masum çocuklar adına sizlere sesleniyorum bir kibrit çöpü tek başına bir evreni yakabilir ancak bu kibrit çöpünü bizim alevlendirmemiz lazım ki, Narin'in ateşi başka narinleri de yakmasın bugün biz o kibrit çöpü ile o canavarları yakmaz isek onları adalete teslim etmezsek yarın o canavarlar bizim evlatlarımızı, bizim narinlerimizi, bizi yakacaklar. Artık susmayın bu bir çığılık, bir göz yaşı damlasıdır bu bir sessizlik bozma çağrısıdır sessizliğimizi bozalım.

Döndü Dal